,,      Thomas         Peptone,     g 

prior.  02 
„       Johannes     Bothame, 

supprior. 
„       Robertus  Bolande. 

,,      Johannes        Astone, 

sacrista.  / 

Frater  Robertus      Wolfleet, 
circator. 

„      Willelmus        Swyn- 
delle,  cellerarius. 

,,      Ricardus  Brasse,  can- 
tor. vJ • 

„      Wyllelmus        Dron- '  "o felde,  subsacrista.      £ 

„      RolandusBaalle,sub-  ^ 
cantor. 

„      Edmundus    Foornes, 
licentiatus. 

,,      "Willelmus  Darntone, 

apostata. 

A.  fol.  146  b. 

' 

VlSITACIO    DICTI   MONASTERII. 

Anno  Domini  MVC,  xii.  die  mensis  Maii,  Nos  Ricardus  etc., 
assumpto  nobiscum  predilecto   confratri  nostro  Roberto  Bedalle, 
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canonico  professo  et  sacerdote  nostri  dicti  monasterii  de  Schappare, 
visitavimus  monasterium  de  Beucheff,  nostri  dicti  Ordinis  Pre- 
monstratensis,  Coventriensis  et  Lichfeldensis  diocesis  ;  ubi  fratrem 

Willelmum  Darntone  profugum  et  apostatam  excoinmunicatum 

pronunciamus.  Cetera  orania  intus  et  extra  ordinate  comperimus 

directa  una  cum  concordia  inter  capud  et  membra,  abbas  suis  sub- 

ditis  prebens  cuncta  necessaria.  Tamen  debita,  ob  regia  sive  ecclesi- 
astica  onera,  non  potuit  minorare.  Sed  adhuc  prout  prius  dicta 

ecclesia  iiiixx  marcis  vel  majus  constat  onusta.  In  granis  nunquam 
tarn  ditissime  provisa,  et  animalibus  ceterisque  necessariis  omni- 
modis  laudabiliter  dicti  abbatis  providencia  stuffata.  Et  omnes 

ibidem  in  nostra  presencia  comparentes  suis  meritis  exigentibus 

ab  omnibus  sentenciis  juris  et  ordinis  duximus  absolvendos.  Data. 

3  April,  1501.  247.  Visitation  of  Beauchief  by  the  Abbot  of  Welbeck. 

He  found  peace  and  concord  in  tlie  daughter  house  ;  sub- 
prioiLpunished  for  disputing  with  his  prior  before  seculars; 
canon^  not  to  go  out  of  enclosure  to  attend  spectacles,  nor 
to  go  out  of  bounds  without  leave  of  superior. 

P.  fol.  129  Anno  Domini  MCCCCCI.,  tertio  die  Aprilis,  Nos  T.,  abbas  de 
Welbek,  accessimus  ad  ecclesiam  de  Bello  Capite,  filiam  nostram 

specialem,  ex  mandato  reverendissimi  D.  D.  Ricardi  Eliensis  epi. 

oretenus  nobis  collato ;  in  qua  facta  diligenter  inquisitione  super 

utroque  statu,  invenimus  eandem  satis  munitam  tarn  in  temporali- 
bus  quam  in  spiritualibus  ;  Deo  laudes.